
 

Uchwała nr  13/227/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  8 marca 2010 r. 
 
 
w sprawie: dokonania zmiany w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów   kluczowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013  
 
 
          Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. W Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013, w brzmieniu nadanym przez Zarząd Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w dniu 19 stycznia 2010 r. w kolumnie 7, tj. Instytucja odpowiedzialna za realizację dla 
projektu pn. „Regionalny system gospodarki odpadami Ochrona Wielkich Jezior Mazurskich poprzez 
stworzenie kompleksowego systemu gospodarki odpadami” skreśla się słowa: „Mazurski Związek 
Międzygminny – Gospodarka Odpadami z siedzibą w GiŜycku” i dodaje się słowa: „Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.”  

2. Tekst jednolity Indykatywnego wykazu indywidualnych projektów kluczowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


